
ELENCO ASTE ANBSC

Per ulteriori informazioni è possibile rivolgersi all’ANBSC (e-mail dige.ufficioalienazionebeni@anbsc.it) o in alternativa al Consiglio Nazionale Notariato (email dismissioni.cnn@notariato.it).
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ANBSC-
NA003

ANBSC                                              
I-NA-348702 NA Napoli via Pica n. 43 - 45 PT 

SEZ. MER -  FG. 3 particella 100 Sub 203 
- zona cens. 13 - C1 - classe 4 - 

consistenza 64 mq - superficie catastale 
71 mq -  rendita   € 1.236,19

Quota pari a 50% di negozio in palazzo storico non soggetto a vincolo, con superficie complessiva pari a mq 47 per 
locali principale e mq 47 per locali accessori, con superifice ragguagliata pari a mq 71 - ubicato al centro storico 
cittadino, nel quartiere Mercato, a breve distanza dalla stazione ferroviaria, zona densamente urbanizzata, non 
distante dall'autostrada e dalla tangenziale. Adibita a sede della "Associazione di aiuto ai cittadini dell'ex URSS in 
Italia". E' costituita da un ambiente principale di m 2,50 di altezza e da due accessori comunicanti articolati in un 
sovrastante locale soppalco di pari altezza ed un servizio igienico. L’immobile è altresì caratterizzato da una tipologia 
edilizia assimilabile ai negozi, uno sviluppo di ingressi e vetrine pari a 4 m, normale distribuzione degli spazi interni, 
normale dotazione di tipo impiantistico e livello di finiture, con pavimentazione prevalente del tipo in piastrelle e porte 
d’ingresso in metallo.

mq 47 per locale accessorio (soppalco) 71,00

occupato                                          
locato con contratto                             
(6+6 2907/3T del 

21.02.2018)

50% 1 Avviso ID 62599 SPINACI Federica
Via Antonio Bertoloni n.27 Roma (RM) - 

00197 tel: 06/8070943 e-mail: 
fspinaci@notariato.it

                  56.000,00 €  €                           5.600,00 22-lug-25 10:00 21-lug-25 17:00

Arch. Raffaella Pavoni 
raffaella.pavoni@anbsc.it Dott. Stefano VIGNONE 

stefano.vignone@odcecnapoli.it 

ANBSC-
NA004

ANBSC                                              
I-NA-348703 NA Napoli via Pica n. 41  PT

SEZ. MER - FG. 3 – particella 100 sub 7 
– zona cens. 13 – categoria C/1 – classe 

7 – consistenza 45 metri quadri – 
superficie catastale 63 mq - rendita € 

1.368,87

Quota pari a 50% di negozio in palazzo storico non soggetto a vincolo, con superficie mq 53 per locale principale e 
superficie mq 4 per locale accessorio, di superficie ragguagliata complessiva di mq 55 - ubicato al centro storico 
cittadino, nel quartiere Mercato, a breve distanza dalla stazione ferroviaria, zona densamente urbanizzata, non 
distante dall'autostrada e dalla tangenziale. E' utilizzato come parrucchiere denominato “Alina” ed è costituito da un 
ambiente principale di altezza 5 m e da un retrostante locale accessorio comunicante con servizio igienico. Il locale 
è inoltre caratterizzato da una tipologia edilizia assimilabile ai negozi, uno sviluppo di ingressi e vetrine pari a 2 m, 
ottima distribuzione degli spazi interni, normale dotazione di tipo impiantistico e livello di finiture, con 
pavimentazione prevalente del tipo in piastrelle e porte d’ingresso in metallo.

mq 4 locale accessorio 55,00

occupato                                          
locato con contratto                             

(6+6 N. 12408/3T del 
05.08.2016)

50% 1 Avviso ID 62600 CINOTTI Elisabetta
Viale Tiziano n.19 Roma (RM) - 00196 

tel: 335/1242970 e-mail: 
ecinotti@notariato.it

                  43.500,00 €  €                           4.350,00 22-lug-25 10:15 21-lug-25 17:00

Arch. Raffaella Pavoni 
raffaella.pavoni@anbsc.it Dott. Stefano VIGNONE 

stefano.vignone@odcecnapoli.it 

ANBSC-
NA005

ANBSC                                              
I-NA-348704 NA Napoli via Pica n. 37 - 39 PT

Sez. MER - FG. 3 – particella 100 sub 6 – 
zona cens. 13 –  cat. C/1 – classe 6 – 

consistenza 36 metri quadri – superficie 
catastale 44 mq - rendita € 940,78

Quota pari a 50% di negozio in palazzo storico non soggetto a vincolo, di complessivi mq 44 - ubicato al centro 
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
questi ultimi della tipologia a taglio termico con vetrocamera muniti di avvolgibili in pvc . Il vano salone si affaccia, 
nel suo lato nord, sul giardino pertinenziale e presenta un balcone di circa mq. 3.83 (cfr. foto 33). Pertinenze : 
balcone 1 3,83 mq- balcone 2 8,31 mq- balcone coperto 3 3,83 mq-giardino 46,00mq. Proprietà: quota indivisa pari 
al 50%. L'immobile viene venduto per intero. 

balcone 3,83 mq                                                                   
balcone 8,31 mq                                                                                                                                                                 

balcone coperto 3,83 mq                                          
giardino  46,00 mq

92,97 OCCUPATO
proprietà 50%. 

L'immobile viene 
venduto per intero

S1  FG. 87 - part. 736 -  sub 10  cat. C/6  

Unità immobiliare ad uso garage L’Unità immobiliare sita in Custonaci (TP), via Arezzo, identificata in catasto al 
foglio di mappa n°87 part. 736 subalterno 10, piano seminterrato (garage) risulta confinante: - a nord con unità 
complanare (sub.18); - a sud con unità complanare (sub.11); - a est con vano scala condominiale e con unità 
complanare (sub.18); - a ovest con area libera condominiale. L’unità immobiliare di piano seminterrato, adibita a 
garage ma di fatto utilizzato come locale di deposito, ha una superficie utile complessiva di circa mq. 23.22 per 
un’altezza utile interna di mt. 2.50 ed è composta da un unico vano ed un piccolo wc . Internamente l’unità 
immobiliare presenta le seguenti rifiniture: risulta intonacata al civile e tinteggiata di colore chiaro; pavimentata con 
mattoni di ceramica e provvista di zoccolatura dello stesso materiale. L’infisso interno da cui si accede dal vano 
scala è il metallo, mentre quello esterno è in legno . L'impianto idrico ed elettrico sono realizzati sotto traccia. 
Proprietà: quota indivisa 50%. L'immobile viene venduto per intero. 

29 OCCUPATO
proprietà 50%. 

L'immobile viene 
venduto per intero

ANBSC                                    
I-TP-335056                               
I-TP-335057

2 105.300,00 €                          10.530,00 € 

Arch. Raffaella Pavoni 
raffaella.pavoni@anbsc.itVia Arezzo n.12 (ex 

Contrada Scucina) 
ANBSC-
TP015

 Dott.ssa Alessandra Giordano                
Coadiutore ANBSC                               
Pec : 
alessandra.giordano@pec.commercia
listipa.it 

TP Custonaci
Via Marcello Prestinari n. 13 Roma 

(RM) - 00195 tel: 06/3223558 e-mail: 
mlupo@notariato.it

LUPO MarioAvviso ID 62606 22-lug-25 11:45 21-lug-25 17:00

http://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/62599
http://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/62600
http://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/62601
http://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/62602
http://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/62603
http://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/62604
http://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/62605
http://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/62606

	Beni imm maggio 2025

